ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 августа 2010 г. N 669/37

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11.06.2010 N 434/22 "О

 ЗАКЛЮЧЕНИИ В 2010 ГОДУ СОГЛАШЕНИЙ ОБ ИЗМЕНЕНИИ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ ОТ 23.12.2008 N 1 К ДОГОВОРУ ОТ

 20.12.2008 N 75-ЗС О ДОЛЕВОМ ФИНАНСИРОВАНИИ РЕГИОНАЛЬНЫХ

 АДРЕСНЫХ ПРОГРАММ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

 МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ  И (ИЛИ) ПЕРЕСЕЛЕНИЮ ГРАЖДАН ИЗ

 АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА"

 Правительство Московской области постановляет:

 Признать утратившим силу пункт 3 постановления Правительства Московской области от

 11.06.2010 N 434/22 "О заключении в 2010 году соглашений об изменении Дополнительного

 соглашения от 23.12.2008 N 1 к Договору от 20.12.2008 N 75-ЗС о долевом финансировании

 региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных  домов  и

 (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда".

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/